
Publikující smluvní strana

Navázaný záznam

Celková cena (a pokud ji smlouva neobsahuje, tak hodnota předmětu smlouvy) bez DPH

Reg. č. sml.

Datum uzavření smlouvy

Povinné údaje

Další smluvní strana

Vymezení předmětu smlouvy

GRID_SM_C06_02_F01_02, vydáno 10. 6. 2023



Reg. č. sml.

GRID_SM_C06_02_F01_02, vydáno 10. 6. 2023



IČO Datová schránka

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. 48173002 z9egxzy

GasNet Služby, s.r.o. 27935311 jnnyjs6

85716,-Kč

4000251936

22.09.2023

Povinné údaje
Nepovinné údaje, doporučené pro usnadnění zpracování požadavku na zveřejnění

Smlouva o zajištění provozu a údržby těžebního 

plynovoduč.: 4000251936

GRID_SM_C06_02_F01_02, vydáno 10. 6. 2023



4000251936

GRID_SM_C06_02_F01_02, vydáno 10. 6. 2023



Sídlo/ Adresa

Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod

Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 600 00 Brno

Nepovinné údaje, doporučené pro usnadnění zpracování požadavku na zveřejnění

GRID_SM_C06_02_F01_02, vydáno 10. 6. 2023



GRID_SM_C06_02_F01_02, vydáno 10. 6. 2023



Název subjektu, který smlouvu/dodatek vkládá do 

Registru smluv, zpravidla druhá smluvní strana.

Název subjektu, který je smluvní stranou (nevkládá 

smlouvu/dodatek do Registru smluv), aktuálně 

přednastaveno pro smlouvy GSNT.

Název další smluvní strany, je-li smlouva vícestranná

Přímý předmět smlouvy/smluvní typ (kupní, darovací, 

nájemní) a nepřímý předmět smlouvy (na co je smlouva 

zaměřena). Označení smlouvy ve tvaru: Číslo 

smlouvy/dodatku_Název smlouvy/dodatku_věc, 

které se smlouva/dodatek konkrétně týká

např. 1000016696/2022/4000243861_ Smlouva o 

podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při 

realizaci plynárenského zařízení a o budoucí smlouvě 

kupní_Klatovy, STL plynovod a přípojka, 1x VOSO, p.č. 

2189 ; 1000016696/2022/4000243861_001 _Dodatek č. 

1 ke Smlouvě o podmínkách napojení, o spolupráci a 

součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o 

budoucí smlouvě kupní_Klatovy, STL plynovod a 

přípojka, 1x VOSO, p.č. 2189 - prodloužení účinnosti 

smlouvy

U dodatku se uvede ID původní smlouvy z registru 

smluv (jinak nepovinné).

Jde o povinný údaj, uvádí se cena, která je ve smlouvě 

uvedena. Není-li cena sjednána, uvede se 

předpokládaná hodnota předmětu smlouvy. Pokud není 

možné hodnotu určit, nevyplní se nic. Cizí měna se 

nepřepočítává.

Den, měsíc a rok uzavření smlouvy, tedy datum podpisu 

posledního podepisujícího smlouvy/dodatku.

Např. pokud jsou dva datumy 1. 7. 2017 a 25. 7. 2017, 

uvést 25. 7. 2017.

Dle systému SAP, nutno vyplnit č. sml. dle systému, ve 

kterém je dokument uložen.                                                                                                                              

Označení Reg. č. sml. ve tvaru: Číslo 

smlouvy_označení pořadí smlouvy/dodatku

Vysvětlivky

GRID_SM_C06_02_F01_02, vydáno 10. 6. 2023



např. 1000016696/2022/4000243861_000, 

1000016696/2022/4000243861_001

000 - smlouva

001, … - Dodatek č. 1, atd.

GRID_SM_C06_02_F01_02, vydáno 10. 6. 2023


